04/05/2022 09:24 EDITAL Nº 5-IFAM/CAMPUS EIRUNEPÉ, DE 3 DE MAIO DE 2022 - EDITAL Nº 5-IFAM/CAMPUS EIRUNEPÉ, DE 3 DE MAIO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-5-ifam/campus-eirunepe-de-3-de-maio-de-2022-397313850 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/05/2022 | Edição: 83 | Seção: 3 | Página: 45

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas/Campus Eirunepé

EDITAL Nº 5-IFAM/CAMPUS EIRUNEPÉ, DE 3 DE MAIO DE 2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS EIRUNEPÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO AMAZONAS - IFAM, no uso das atribuições legais e estatutárias que lhe foram delegadas

por meio da Portaria 1.721-GR/IFAM, de 29 de dezembro de 2021, republicada no DOU n° 2, de 04 de

janeiro de 2022, Seção 2, pág. 11, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo

Seletivo Simplificado de Professor Substituto, área/disciplina INFORMÁTICA, objeto do EDITAL Nº 04 -

IFAM/CAMPUS EIRUNEPÉ, de 05 de abril de 2022, por Área/Disciplina, Classificação, Nome e Pontuação:

Informática - 1º José Augusto Vieira Silva - 79,3.

DIRCEU DA SILVA DACIO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.